
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 15. dubna 2008 č. 20 

 
ke Zprávě o plnění opatření stanovených v Harmonogramu dalšího postupu se 

stanovením odpovědnosti za plnění jednotlivých úkolů při zabezpečování zjišťování, 
předávání, vyhodnocování a využívání údajů o radiační, chemické a biologické situaci 
za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu, při řešení krizových situací spojených 

s teroristickými útoky a pro řešení mimořádných událostí v zahraničí 
 

 
B e z p eč n o s t n í  r a d a  s t á t u  

 
 I. b e r e  n a  vě d o m í  Zprávu o plnění opatření stanovených 
v Harmonogramu dalšího postupu se stanovením odpovědnosti za plnění jednotlivých 
úkolů při zabezpečování zjišťování, předávání, vyhodnocování a využívání údajů o 
radiační, chemické a biologické situaci za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu, 
při řešení krizových situací spojených s teroristickými útoky a pro řešení 
mimořádných událostí v zahraničí, uvedenou v části III materiálu čj. 05839/08-OOB; 
 

II.  u k l á d á   ministru vnitra předložit materiál podle bodu I tohoto usnesení 
na schůzi vlády České republiky v termínu do 31. května 2008 s doporučením 
Bezpečnostní rady státu. 
 
Provede: 
 
ministr vnitra 
 

Předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 
Ing. Mirek  T o p o l á n e k, v. r. 

 


